
Contacto

Correo Electrónico permarma@jcyl.es

Dirección Postal

C/ San Lorenzo, 5
(47001) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2018/011726
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-10-2018 a
las 14:40 horas.

Entidad Adjudicadora

Servicio Territorial de Cultura y Turísmo de Valladolid
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hAuE3k8PG%2F0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de las obras de consolidación de la cabecera de la Iglesia de Sta Mª de
la armedilla, en Cogeces del Monte según Proyecto de Enrique Villar y Rodrigo Zaparaín

Valor estimado del contrato 39.991,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.390,04 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.991,77 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PATRIMONIO INTELIGENTE CYL , S.L.
NIF B47755624
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hAuE3k8PG%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc747555-b26b-4683-83c7-91266b55814a


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.898,3 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.276,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 02/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000003248408 |  2018-391014 | Tue, 02 Oct 2018 14:40:04:479 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73269546011606521021446616014000479529 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

